PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés ©/ 2% ©)
Opétina Pristina -Municipality of Prishtina

N& bazé t& nenit 43, paragrafi 43.1 i Ligjit nr. 03/L -040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare €

Republikés s& Kosovés”, nr. 28/15, gershor 2008) dhe t& nenit 5 t& Udh&zimit administrativ (MAPL) nr.
02/2015, pér mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendit t& Kryeqytetit, kryesuesi i Kuvendit t& Kryeqytetit,

seancén e katért t& Kuvendit t& Kryeqytetit t& Republikés s& Kosovés, e cila do t& mbahet mé 15.7.2026 dhe do t€

thérret

fillojé né orén 10:00.
Seanca do t& mbahet né sallén e madhe t& Kuvendit t& Kryeqytetit, rr. “UCK”, or. 2.

Pér seancé propozohet ky

REND DITE:

1. Miratimi i ekstraktit t& procesverbalit t& seancés sé dyt&, treté dhe t& seancés s&
jashtézakonshme té Kuvendit t& Kryeqytetit;

2. Propozim-vendimi pér plotésimin dhe ndryshimin e Vendimit, nr. 01-020/0431224/26, t&
datés 2.3.2026 pér formimin e Komitetit pér Politiké dhe Financa;

3. Propozim-vendimi pér miratimin e 1évizjes sé numrit t& lejuar té té punésuaréve né kuadér
té Drejtorisé sé Arsimit;

4. Propozim-vendimi pér caktimin e Komisionit pér udhéhegjen dhe koordinimin e punés né
terren pér pérzgjedhjen e késhillave té fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane;

5. Propozim - vendimi pér caktimin e anétaréve té komisioneve pér rekrutimin e drejtoréve
dhe zévendésdrejtoréve té institucioneve edukativo-arsimore dhe aftésuese né Kryeqytet;

6. Propozim-vendimi pér plotésimin dhe ndryshimin e Vendimit pér caktimin e anétaréve né
komisionet e aksionaréve né ndérmarrjet publike té¢ Komunés sé Prishtinés;

7. Propozim-vendimi pér ndarjen e mjeteve financiare pér NPL "Prishtina Parking";

8. Pyetje dhe pérgjigje;

9. Té ndryshme.
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